
ZARZĄDZENIE NR 104/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie przyznania nagród finansowych za osiągnięte wyniki sportowe w 2019 roku

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym  (t.j  Dz. U.
2019 poz. 506 ze zm.) w związku z Uchwałą nr XXI/182/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 listopada
2011r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych,
nagród  i wyróżnień  za  osiągnięte  wyniki  sportowe  (Dz.  Urz.  Woj.  Doln.  Nr 269,  poz. 5103 z późn.  zm.),
zarządzam, co następuje :

§ 1. Przyznaję  jednorazowe  nagrody  finansowe  wysokości  500 zł  brutto  (słownie:  pięćset  złotych)  za
osiągnięte wyniki sportowe w 2019 roku następującym osobom :

L.P. Imię i nazwisko Przynależność klubowa Dyscyplina Kategoria

1. Marek Olczyk MKS Chełmiec Wodociągi
Wałbrzych

Piłka siatkowa Trener Roku,   Trener
Sportu Młodzieżowego

2. Kamil Jasiński KS AZS PWSZ Wałbrzych Piłka nożna Trener Roku 

3. Michał Jóskowski ZLKS Zagłębie Wałbrzych Zapasy Trener Roku,   Trener
Sportu Młodzieżowego

4. Krzysztof Sadłoń  Stowarzyszenie Imperium
Boxing Wałbrzych

Boks Trener Roku,   Trener
Sportu Młodzieżowego

§ 2. Nagrody  sfinansowane  zostaną  z działu  926 -  Kultura  fizyczna,  rozdziału  92605 -  zadania
w zakresie kultury fizycznej, § 3040 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Miasta  Wałbrzycha  oraz  Kierownikowi  Biura
Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 62671E3C-39D1-40A4-8E55-99610CC5360A. Przyjety Strona 1


